
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : 1000.2020 CODEP65 N° homologation : 2020 PY 07

Société organisatrice :   CODEP65 FFCT ET UA LALOUBERE Code ACP : 65-0000

Nom du responsable : Jean-Pierre LEFRANC Ligue : OCCITANIE

Adresse du responsable : 46A Avenue Robert Coll Brevet de 1000    Km

                                          65400 ARGELES-GAZOST Date : JEUDI 4  JUIN 2020

Heure de départ : 18:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C Départ : LALOUBERE 525Reg D12 D935-D935B-D935A-D7 0 18:00 19:00

Bordères-S./l'Echez D7 7.4 7.4 Jeudi Jeudi

Maubourguet D11 D943 -D835 -D8 25.7 33.1

Limite HaPy / Gers D173 10.6 43.7

Izotges C10 D48 - D108 - D25 14.1 57.8

Nogaro C9 D25a-D147-D931-D33 12 69.8

Montclar d'Armagnac C8 D626 23.2 93

Limite Gers / Landes " D626 1 94

C LABASTIDE-d'ARMAGNAC B8 D626-D933 - D626- D37 6.2 100.2 20:57 0:41

Bourriot-Bergonce 524Reg J11 D24 - D932 21.1 121.3 Jeudi Vendredi

Limite Landes / Gironde D928 8.9 130.2

Captieux J10 D114 11 141.2

Préchac I9 D114 - D222 14.1 155.3

Langon J8 D8e2-D1562-D1113 19.7 175

D19 - D10 2.2 177.2

Langoiran I7 D239 - D20 - D14 21.8 199

Créon " D14 - D20 9.4 208.4

Arveyres J6 D2089 14 222.4

C LIBOURNE " D910e4 - D910 6.6 229 0:47 9:16

Les Billaux " D18 4.3 233.3 VendrediVendredi

Saint-Savin I5 D23e2-D115-D132e2 29.7 263

D132 0 263

Reignac H4 D132e1-D18 12.6 275.6

Saint-Ciers-sur-Gironde " D18 10.9 286.5

Limite Gironde/Charente Mar. D146 3.9 290.4

Saint-Bonnet-sur-Gironde H3 D145 4.9 295.3

Mortagne-sur-Gironde G3 D145 22.2 317.5

Meshers-sur-Gironde F2 D145 - D25 17.5 335

Didonne " D730 - D140 8.4 343.4

Saint-Sulpice-de-Royan E1 D733e-D14-D14e1 11 354.4

C LA TREMBLADE 521Reg D10 D14 - D728e 17.6 372 5:15 18:48

Marennes " D241-D241e1-D18 8.4 380.4 VendrediVendredi

Saint-Jean-d'Angle E10 D733e2-D239-D18 16.5 396.9

Pont-l'Abbé-d'Arnoult " D125-D237e4-D119 6.6 403.5

Les Essards F10 D237 11.3 414.8

Saintes G10 D24-D83-N141-D83 9.6 424.4

Cognac I10 D15 - D157 26.5 450.9

Jarnac " D736-D941-D22 17.1 468

Vibrac J11 D63-D72-D41-D72 11.4 479.4

AUDAX CLUB PARISIEN

Lieu de départ : Local de l'UAL - 62 Rue Mal Foch - LALOUBERE 
- Longitude: 0,074227° - Latitude:43,204847°
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DE
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ANGOULEME L11 D72-D910 15.8 495.2

C Gond-Pontouvre L10 D12-D11-N2141 8.4 503.6 9:35 3:34

Chasseneuil-sur-Bonnieuvre M10 N2141-VC-D94-D60 28.9 532.5 Vendredi Samedi

D368 - D16

Mazières N9 D16-D370 11.5 544

Exideuil O9 D370 - D941 12.5 556.5

Chabanais " D29 - D160 4.5 561

Limite Charente-Haute Vienne D52 - VC 9.4 570.4

Saillat-sur-Vienne O9 D86 - D675 0.5 570.9

C SAINT-JUNIEN P9 D32 7 577.9 12:04 8:32

Saint-Victurnien Q9 D3 - D32 9.7 587.6 Vendredi Samedi

C AIXE-sur-VIENNE Q10 N21-D20-D15 15.3 602.9 12:54 10:15

Chalus P11 D6b 23.5 626.4 Vendredi Samedi

Limite Haute-Vienne/Dordogne " D6b 11.4 637.8

Les Trois Cerisiers " D6b - D85 1.3 639.1

XD96 O11 D96-D83 9.9 649

Saint-Pardoux-la Rivière O12 D83e1-D707-D83-D78 10.9 659.9

C BRANTÔME N12 D78 13.2 673.1 15:25 16:24

Tocane-St-Apre M/N13 D710-D3 29.6 702.7 Vendredi Samedi

Saint-Astier N14 D3 - D709 22.5 725.2

Mussidan M14 D709-D709e1-D20 20.1 745.3

Le Fleix L15 D20 23.6 768.9

Port-Ste-Foy-et-Pontchapt 524Reg M6/7 D20-D20E 4.2 773.1

Limite Dordogne/Gironde D20E - D130 -…-D936e 1.2 774.3

C SAINTE-FOY-LA-GRANDE M6/7 D708-D708E3 0.9 775.2 19:03 1:20

Limite Gironde / Lot et Garonne D19 10.9 786.1 VendrediDimanche

La Sauvetat-du-Dropt M/N8 D19 - D933 14 800.1

Miramont-de-Guyenne N8 D933-D667-D279-D641 5.9 806

Puymiclan M8 D641- D813 12.8 818.8

Tonneins M9 D120- D300 15.7 834.5

Damazan M10 D108-D108e-D642 13.2 847.7

Lavardac M10 D930 -D408-D656 15.6 863.3

Mezin 525Reg E7 D5 16.9 880.2

Limite Lot-et-Garonne/Gers D29 - D931 5.7 885.9

Eauze D8 D626 - VC - D162 21.6 907.5

XN124 D9 N124 - D20 11 918.5

C AIGNAN D9 D20- D3 - D946 11.8 930.3 0:36 14:54

Plaisance-du-Gers D10 D14 13.2 943.5 SamediDimanche

Limite Gers / Hautes-Pyrénées " D5-D943-D5-D124-D5 9.6 953.1

Rabastens-de-Bigorre D11 D5 17.7 970.8

Laslades E/D12 D21 18.5 989.3

Séméac D12 D608-D8-D92-D935 7.2 996.5

C LALOUBERE - Arrivée - " 5.6 1002.1 3:05 21:00

SamediDimanche

Laloubère - Laloubère: 1002,1 km - D+=8486m

Laloubère - Angoulème: 503,6 km - D+=3349m

Angoulème - Ste-Foy-la-Gde: 271,6 km - D+=2499m

Ste-Foy-La-Gde-Laloubère: 226,9 km - D+=2234m

Site du Codep65:

http://www.openrunner.com/index.php?id=10750145

http://www.openrunner.com/index.php?id=10661661

http://www.openrunner.com/index.php?id=10678246

http://www.openrunner.com/index.php?id=10680173

http://blogcodepcyclotourisme65.blogspot.com/p/les-brm.html

http://www.openrunner.com/index.php?id=10750145
http://www.openrunner.com/index.php?id=10661661
http://www.openrunner.com/index.php?id=10678246
http://www.openrunner.com/index.php?id=10680173
http://blogcodepcyclotourisme65.blogspot.com/p/les-brm.html


RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : 1000.2020 CODEP65 N° homologation : 2020 PY 08

Société organisatrice :   CODEP65 FFCT ET UA LALOUBERE Code ACP : 65-0000

Nom du responsable : Jean-Pierre LEFRANC Ligue : OCCITANIE

Adresse du responsable : 46A Avenue Robert Coll Brevet de 1000    Km

                                          65400 ARGELES-GAZOST Date : Vendredi 05  JUIN 2020

Heure de départ : 8:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C Départ : LALOUBERE 525Reg D12 D935-D935B-D935A-D7 0 8:00 9:00

Bordères-S./l'Echez D7 7.4 7.4 Vendredi

Maubourguet D11 D943 -D835 -D8 25.7 33.1

Limite HaPy / Gers D173 10.6 43.7

Izotges C10 D48 - D108 - D25 14.1 57.8

Nogaro C9 D25a-D147-D931-D33 12 69.8

Montclar d'Armagnac C8 D626 23.2 93

Limite Gers / Landes " D626 1 94

C LABASTIDE-d'ARMAGNAC B8 D626-D933 - D626- D3 6.2 100.2 10:57 14:41

Bourriot-Bergonce 524Reg J11 D24 - D932 21.1 121.3 VendrediVendredi

Limite Landes / Gironde D928 8.9 130.2

Captieux J10 D114 11 141.2

Préchac I9 D114 - D222 14.1 155.3

Langon J8 D8e2-D1562-D1113 19.7 175

D19 - D10 2.2 177.2

Langoiran I7 D239 - D20 - D14 21.8 199

Créon " D14 - D20 9.4 208.4

Arveyres J6 D2089 14 222.4

C LIBOURNE " D910e4 - D910 6.6 229 14:47 23:16

Les Billaux " D18 4.3 233.3 VendrediVendredi

Saint-Savin I5 D23e2-D115-D132e2 29.7 263

D132 0 263

Reignac H4 D132e1-D18 12.6 275.6

Saint-Ciers-sur-Gironde " D18 10.9 286.5

Limite Gironde/Charente Mar. D146 3.9 290.4

Saint-Bonnet-sur-Gironde H3 D145 4.9 295.3

Mortagne-sur-Gironde G3 D145 22.2 317.5

Meshers-sur-Gironde F2 D145 - D25 17.5 335

Didonne " D730 - D140 8.4 343.4

Saint-Sulpice-de-Royan E1 D733e-D14-D14e1 11 354.4

C LA TREMBLADE 521Reg D10 D14 - D728e 17.6 372 19:15 8:48

Marennes " D241-D241e1-D18 8.4 380.4 Vendredi Samedi

Saint-Jean-d'Angle E10 D733e2-D239-D18 16.5 396.9

Pont-l'Abbé-d'Arnoult " D125-D237e4-D119 6.6 403.5

AUDAX CLUB PARISIEN

Lieu de départ : Local de l'UAL - 62 Rue Mal Foch - LALOUBERE 
- Longitude: 0,074227° - Latitude:43,204847°

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



Les Essards F10 D237 11.3 414.8

Saintes G10 D24-D83-N141-D83 9.6 424.4

Cognac I10 D15 - D157 26.5 450.9

Jarnac " D736-D941-D22 17.1 468

Vibrac J11 D63-D72-D41-D72 11.4 479.4

ANGOULEME L11 D72-D910 15.8 495.2

C Gond-Pontouvre L10 D12-D11-N2141 8.4 503.6 23:35 17:34

Chasseneuil-sur-Bonnieuvre M10 N2141-VC-D94-D60 28.9 532.5 Vendredi Samedi

D368 - D16

Mazières N9 D16-D370 11.5 544

Exideuil O9 D370 - D941 12.5 556.5

Chabanais " D29 - D160 4.5 561

Limite Charente-Haute Vienne D52 - VC 9.4 570.4

Saillat-sur-Vienne O9 D86 - D675 0.5 570.9

C SAINT-JUNIEN P9 D32 7 577.9 2:04 22:32

Saint-Victurnien Q9 D3 - D32 9.7 587.6 Samedi Samedi

C AIXE-sur-VIENNE Q10 N21-D20-D15 15.3 602.9 2:54 0:15

Chalus P11 D6b 23.5 626.4 SamediDimanche

Limite Haute-Vienne/Dordogne " D6b 11.4 637.8

Les Trois Cerisiers " D6b - D85 1.3 639.1

XD96 O11 D96-D 9.9 649

Saint-Pardoux-la Rivière O12 D83e1-D707-D83-D78 10.9 659.9

C BRANTÔME N12 D78 13.2 673.1 5:25 6:24

Tocane-St-Apre M/N13 D710-D3 29.6 702.7 SamediDimanche

Saint-Astier N14 D3 - D709 22.5 725.2

Mussidan M14 D709-D709e1-D20 20.1 745.3

Le Fleix L15 D20 23.6 768.9

Port-Ste-Foy-et-Pontchapt 524Reg M6/7 D20-D20E 4.2 773.1

Limite Dordogne/Gironde D20E - D130 -…-D936e 1.2 774.3

C SAINTE-FOY-LA-GRANDE M6/7 D708-D708E3 0.9 775.2 9:03 15:20

Limite Gironde / Lot et Garonne D19 10.9 786.1 SamediDimanche

La Sauvetat-du-Dropt M/N8 D19 - D933 14 800.1

Miramont-de-Guyenne N8 D933-D667-D279-D641 5.9 806

Puymiclan M8 D641- D813 12.8 818.8

Tonneins M9 D120- D300 15.7 834.5

Damazan M10 D108-D108e-D642 13.2 847.7

Lavardac M10 D930 -D408-D656 15.6 863.3

Mezin 525Reg E7 D5 16.9 880.2

Limite Lot-et-Garonne/Gers D29 - D931 5.7 885.9

Eauze D8 D626 - VC - D162 21.6 907.5

XN124 D9 N124 - D20 11 918.5

C AIGNAN D9 D20- D3 - D946 11.8 930.3 14:36 4:54

Plaisance-du-Gers D10 D14 13.2 943.5 Samedi Lundi

Limite Gers / Hautes-Pyrénées " D5-D943-D5-D124-D5 9.6 953.1

Rabastens-de-Bigorre D11 D5 17.7 970.8

Laslades E/D12 D21 18.5 989.3

Séméac D12 D608-D8-D92-D935 7.2 996.5 Samedi Lundi

C LALOUBERE - Arrivée - " 5.6 1002.1 17:05 11:00

Samedi Lundi

Laloubère - Laloubère: 1002,1 km - D+=8486m

Laloubère - Angoulème: 503,6 km - D+=3349m

Angoulème - Ste-Foy-la-Gde: 271,6 km - D+=2499m

Ste-Foy-La-Gde-Laloubère: 226,9 km - D+=2234m

http://www.openrunner.com/index.php?id=10750145

http://www.openrunner.com/index.php?id=10661661

http://www.openrunner.com/index.php?id=10678246

http://www.openrunner.com/index.php?id=10680173

http://www.openrunner.com/index.php?id=10750145
http://www.openrunner.com/index.php?id=10661661
http://www.openrunner.com/index.php?id=10678246
http://www.openrunner.com/index.php?id=10680173


Site du Codep65: http://blogcodepcyclotourisme65.blogspot.com/p/les-brm.html

http://blogcodepcyclotourisme65.blogspot.com/p/les-brm.html


Vendredi

Vendredi
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Dimanche

Dimanche

Dimanche


	1000,20 Jeudi18h00
	1000,20 Vendredi 8h00

